

## Pachet Electric

I.D.: 49356543

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.08.20 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 691,51 RON - 691,51 RON

---

Descriere: SONERIE PE SINA - 10.9244 X 2 BUC = 21.85 LEI CANAL CABLU 40X25 ADEZIV - 2.605 LEI X 6ML =15.63 LEI CANAL CABLU 20X10 - 0.9244 LEI X 10ML = 9.24 LEI PRIZA SUKO DUBLA ST VISAGE - 7.9832 LEI X 2 BUC = 15.97 LEI ALSU PRIZA CU CP PT - 8.9076 LEI X 1 BUC = 8.91 LEI CLEMA SIR TER 10MM- 3.0252 LEI X 1 BUC = 3.03 LEI INTRERUPATOR ST - 5.8824 LEI X 4 BUC = 23.53 LEI CORP NEON ETANS 2X36W - 33.6134 LEI X 2 BUC= 67.23 LEI TUB LED 18W LR - 14.2857 LEI X 4 BUC = 57.14 LEI PRELUNGITOR 5P 3M - 42.0168 LEI X 1 BUC = 42.02 LEI LAMPA PERETE LED 18W -19.7479 LEI X 10 BUC = 197.48 LEI PRELUNGITOR 3P 3M - 31.0924 LEI X 4 BUC = 124.37 LEI VISAGE COMUTATOR ST - 7.3109 LEI X 3 BUC = 21.93 LEI VISAGE PRIZA SUKO ST - 7.563 LEI X 3 BUC = 22.69 LEI PRIZA KAPTICA SUKO PT - 6.7227 LEI X 3 BUC = 20.17 LEI BEC INC 100W,75W TRANSPARENT - 1.3445 LEI X 30 BUC = 40.34 LEI

---